
 

Styremøte i Sortland bridgeklubb 
mandag 13. april kl. 1900 

Parkveien 6 A 
 

 
Tilstede: John Hansen, Viggo Andreassen, Brynjar Berntsen og Tommy Elde. 
 
Sak 1:  Evaluering av Påskekyllingen 2015. 
  Nøyaktig ført turneringsregnskap viser at turneringa ga en netto til klubben på  
  Kr. 7.488,-. 
  Tilbakremeldinger til styret går ut på at deltakerne var fornøyd med avviklingen av 
  turneringa. At karbonaden ble utskiftet til fordel for annen varm mat syntes å falle i 
  smak. 
  Riktig nok hadde vi litt problemer med utskriftene fra Ruter – dette er forhold som 
  vi nå har kontroll på. 
 
Sak 2:  Innkjøp av nytt materiell – meldebokser og kort. 
  Oppbevaring av de meldebokser vi nå bruker, medfører plassproblemer for lagring. 
  Mange av klemmene er også dårlige og meldekortene er slitt og noe mangelfulle. 
  Det ble bestemt at vi skal gå til innkjøp av nye meldebokser( bord-modell) til 18 bord. 
  Dette beløper seg til en pris på kr.4.680,- 
  Vi beholder noen av de gamle meldeboksene til reserve. Resten stilles til disposisjon,  
  enten for salg til en rimelig penge – eller som premie i lotteri. 
  Når det gjelder innkjøp av nye kort, så ble det bestemt at vi skal foreta en rullering av 
  kortparken, slik at vi sliter mer på de kortene som ikke så ofte er i bruk. 
 
Sak 3:  Premiering av turneringer så langt i 2015 – t.o.m. klubbmesterskapet. 
  Hvordan premiere? 
  I følge vedtak på ekstraordinært årsmøte ble det innført begrensninger  
  på  premieringen. Så langt i år skal vi premiere følgende turneringer: 
  NyttårsCupen  A og B pulja. 3 premier i hver av puljene. 
  Klubbmesterskapet med 6 premier. 
   På årsmøte ble det også bestemt at premieringen skulle utbetales fortløpende. 
  Premiene for disse to turneringer blir utbetalt snarest. 
 
Sak 4:  Opplæring i Ruter. Kurs med Kristian og Tommy. 
  Tilbud til klubbens medlemmer om opplæring av systemet. 
  Leder har vært i kontakt med Kristian i sakens anledning. Han har sagt seg villig til å  
  Gi opplæring i systemet. Tommy har også sagt seg villig til å være behjelpelig i denne  
  sak. 
  Styret kommer til å gå ut med tilbud til medlemmene i klubben om å få opplæring. 
  Vi ønsker at flest mulig får kjennskap til – og forståelse i bruk av dette systemet. 
  Vårt håp er at vi i løpet av 1.halvdel av mai kan få gjennomført denne opplæring. 
 
Sak: 5:  De to siste kveldene i mai er oppsatt med Rekrutten. Hvordan gjennomføre? 
  Medlemmer uten mesterpoeng kan fritt velge blant alle klubbens spillere hvem de 
  ønsker å spille med disse to dagene. For å komme i betraktning, hva angår  
  premiering, må man spille med en uten mesterpoeng. De andre spillerne i klubben 
  kan spille med hvem de vil, men premieres ikke. 
 
Sak 6:  Terminlista – er vi enige om ”sluttresultatet”? 
  Det ble foretatt en gjennomgang av klubbens terminliste som ble godkjent 
  med små endringer. 
  Klubbens terminliste legges ut på klubbens hjemmeside. 



 
Sak 7:  Regninger som skal faktureres kretsen. 
  Mottatte regninger fra kretsen. 
  Tommy får i oppdrag – så snart som mulig – å oversende oversikt over krav som vi 
  skal sende til kretsen. 
  Fra kretsen har vi fått to krav: 
  Deltakeravgift til NM par 2015 ½ andel   kr. 2.000,- 
  Deltakelse 4 div. 5 lag a kr. 2.400,-                   ”  12.000,- 
  Betalingsfrist 21.04.15. 
 
Sak 8:  Klubbens støtteordninger. 
  Det ble gjort en gjennomgang av klubbens støtteordninger, som igjen ble sjekket 
  opp mot kretsens støtteordninger.  
  Hva angår klubbens ordninger så er det denne sesong ikke rom for å gi støtte – dette 
  grunnet stort underskudd i 2014. 
  Fra kretsstyremøte i 2015 heter det: Pkt. 9 forslag til budsjett.(kretsens hjemmeside) 

  Budsjettforslag for 2015 ble vedtatt. Kretstinget anmerket at støtten til arrangements 

  deltakelse bør prioriteres til følgende formål. For støtte til prioriteres deltakelse i NM  

               par, NM, nordisk, EM og tilsvarende mesterskap. Juniorer og damer prioriteres. Av  

  annen aktivitet prioriteres støtte til bridgeutdanning og turneringslederutdanning. 

  Styret ønsker å ta en debatt med kretsen hva angår støtteordninger, der klubben 
  betaler for deltakelse NM par og SM mens spillerne representerer kretsen. 
 
Sak 9:  Vedtektsendringer – kort redegjørelse. 
  På ekstraordinært årsmøte i klubben ble det foretatt en endring av styret som må 
  godkjennes/behandles av årsmøte.  
  På årsmøte i 2016 må det fremlegges, som ekstra sak, at styret forandres slik at det 
  kan være sammensatt av færre medlemmer enn slik klubbens vedtekter fremstår i 
  dag. 
  Dette er en sak som fremlegges for årsmøte, og som må godkjennes med 2/3 flertall. 
 
Sak 10:  Økonomiske resultater fra turneringer arrangert tidligere i år – det gjelder: 
  Resultat fra KM par, KM mix og Julebukken 2015. 
  Tommy får i oppdrag - så snart som mulig- å fremlegge resultat fra disse turneringer. 
 
Sak 11:  Sommerbridge. 
  Sommerbridgen arrangeres som vanlig. Vi håper at flere av våre medlemmer skal 
  kunne ”kjøre” bridgeregnskap i Ruter – etter opplæring. Sommerbridgen kan være 
  en fin anledning til opplæring og gjennomføring. 
  Vi må forsøke få til en form for ”learning by dooing”. 
  Kjøkkentjenesten med kaffe og kjeks ordnes greit av Viggo og Brynjar. 
 
Sak 12  Eventuelt. 
  Undertegnede har fått forespørsel om kurstilbud. Man er kjent med at Lødingen BK 
  også  ønsker kurs. Dersom vi kan få slått disse sammen har vi til hensikt å starte opp 
  med kurs til høsten. 
  Møtereferat legges ut på klubbens hjemmeside til medlemmenes orientering. 
 
 

Møte hevet kl. 2130. 
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  Brynjar 
  Ref. 


